

# Fox Facility ApS

Hjemstedsadresse: Sofievej 14 B, 2900 Hellerup

CVR-nummer 35 05 53 55

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 - 2016

---

Mikkel de Linde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Fox Facility ApS Sofievej 14 B 2900 Hellerup  Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Mikkel de Linde
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank
Stiftelsesdato	1. marts 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	1. marts 2013 - 31. december 2013

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013
Bruttofortjeneste	388	119	75
Resultat af primær drift	368	103	61
Finansielle poster, netto	0	0	0
Resultat før skat	368	103	61
Årets resultat	282	73	48
Anlægsaktiver	78	51	67
Omsætningsaktiver	722	380	155
Aktiver i alt	800	431	222
Selskabskapital	80	80	80
Egenkapital	483	201	128
Hensættelser	1	3	0
Langfristet gæld	0	0	0
Kortfristet gæld	316	227	94
Passiver i alt	800	431	222
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	46,0	23,9	27,5
Likviditetsgrad	228,5	167,4	164,9
Soliditetsgrad	60,4	46,6	57,7
Forrentning af egenkapitalen	82,5	44,4	75,0

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg og udlejning af komprimeringsmateriel.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	388.470	118.877
Afskrivninger	20.787	16.000
Resultat af primær drift	367.683	102.877
1 Finansielle indtægter	2.629	0
2 Finansielle omkostninger	2.400	0
Resultat før skat	367.912	102.877
3 Skat af årets resultat	85.937	29.832
Årets resultat	281.975	73.045
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført til overført resultat	180.775	73.045
Disponeret	281.975	73.045

## Balance 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.749	50.667
4 Materielle anlægsaktiver	77.749	50.667
Anlægsaktiver	77.749	50.667
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	160.431	267.988
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.618	0
Tilgodehavender	263.049	267.988
Likvide beholdninger	458.894	112.116
Omsætningsaktiver	721.943	380.104
Aktiver i alt	799.692	430.771

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	302.106	121.331
Foreslået udbytte	101.200	0
5 Egenkapital	483.306	201.331
Hensættelser til udskudt skat	672	3.280
Hensatte forpligtelser	672	3.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.868	100.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.400	60.000
Selskabsskat	84.925	38.388
Anden gæld	75.521	27.722
Kortfristet gæld	315.714	226.160
Gæld i alt	315.714	226.160
Passiver i alt	799.692	430.771

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Finansielle indtægter	
	Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	<u>2.629</u>	<u>0</u>
	2.629	0
	<u>2.629</u>	<u>0</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	0
	<u>2.400</u>	<u>0</u>
	2.400	0
	<u>2.400</u>	<u>0</u>
3	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	26.037
	Ændring af hensættelse til udskudt skat	3.795
	Skat vedrørende tidligere år	0
	<u>90.925</u>	<u>29.832</u>
	-2.610	-2.610
	-2.378	-2.378
	<u>85.937</u>	<u>29.832</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	80.000
Årets tilgang	47.869
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	127.869
Afskrivninger 1. januar	29.333
Årets afskrivninger	20.787
Afskrivninger 31. december	50.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december	77.749

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	80.000	121.331	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	180.775	101.200
Egenkapital 31. december	80.000	302.106	101.200

Selskabskapitalen består af 80 anparter/aktier af kr. 1.000.